
  
 
 
  
  

CÂMARA MUNICIPAL DE JOÃO RAMALHO 
EXTRATO DE TERMO ADITIVO Nº 001/2015 

CONTRATO Nº 01/2013  
Contratante:- CÂMARA MUNICIPAL DE JOÃO RAMALHO. 
Contratada:- CAMPAG INFORMÁTICA LTDA. 
Objeto do Contrato:- Locação e manutenção de softwares de: Controle de 
Patrimônio, Contabilidade/Orçamento/Tesouraria e Folha de Pagamento. 
Valor Total:- R$ 11.330,64 Vigência:- 02/01/2015 à 31/12/2015. 
 

Câmara Municipal de João Ramalho, 02/01/2015 
 

PATRÍCIA APARECIDA PACIFICO  
Presidente da Câmara 

 


